
 
 

UCHWAŁA NR 288/2020 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920), art. 211 ust. 5 i art. 212  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869                          
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 1.284.534,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 1.284.534,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 33.805.268,43 zł, który zostanie pokryty z: 

- zaciągniętego kredytu 20.000.000,00 zł, 

- wolnych środków 13.805.268,43 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9300



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - wpływy z podatku VAT

756

I. DOCHODY BIEŻĄCE

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - część oświatowa subwencji ogólnej (gmina)
 - część oświatowa subwencji ogólnej (powiat)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
I. DOCHODY BIEŻĄCE
 - wpływy z rozliczeń finansowych

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o 1.284.534 zł

562 953,00 zł

562 953,00 zł

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 303 429,00 zł

 - udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych   (gmina) 253 429,00 zł
 - udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych   (powiat) 50 000,00 zł

1 535 558,00 zł

603 797,00 zł
368 808,00 zł

 - środki na uzupełnienie subwencji ogólnej jednostek samorządu 
terytorialnego 562 953,00 zł

8 500,00 zł

8 500,00 zł

562 953,00 zł 1 847 487,00 zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 288/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9300



 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

I. Wydatki bieżące, w tym:
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych
2. dotacje na zadania bieżące

80102 Szkoły podstawowe specjalne
I. Wydatki bieżące
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80104 Przedszkola
I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

80115 Technika
I. Wydatki bieżące
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
I. Wydatki bieżące
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80120 Licea ogólnokształcące
I. Wydatki bieżące, w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

80149

I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

851 OCHRONA ZDROWIA
85111 Szpitale ogólne

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

852 POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

1 500,00 zł 451 943,00 zł
247 000,00 zł
247 000,00 zł
236 000,00 zł

11 000,00 zł

23 500,00 zł

23 500,00 zł

1 500,00 zł

1 500,00 zł

32 500,00 zł

32 500,00 zł

11 000,00 zł

11 000,00 zł

136 443,00 zł
136 443,00 zł

115 443,00 zł
21 000,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 1 500,00 zł

1 500,00 zł

900 000,00 zł
900 000,00 zł

900 000,00 zł

12 000,00 zł
12 000,00 zł

12 000,00 zł
9 000,00 zł
3 000,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 288/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9300



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
85333 Powiatowe urzędy pracy

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

I. Wydatki bieżące
1. dotacje na zadania bieżące

85406

I. Wydatki bieżące
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego
I. Wydatki bieżące, z tego:
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85412

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00 zł
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

855 RODZINA
85508 Rodziny zastępcze

I. Wydatki bieżące
1. wydatki jednostek budżetowych
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

O G Ó Ł E M per saldo zwiększyć o 1.284.534 zł
 

8 500,00 zł
8 500,00 zł

8 500,00 zł

90 909,00 zł 16 500,00 zł
4 000,00 zł

4 000,00 zł

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 8 500,00 zł

8 500,00 zł

88 126,00 zł 4 000,00 zł

88 126,00 zł
77 126,00 zł
11 000,00 zł

4 000,00 zł

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 2 783,00 zł

2 783,00 zł

2 383,00 zł

12 000,00 zł
12 000,00 zł

12 000,00 zł

104 409,00 zł 1 388 943,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9300



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 0,00 zł

75421 Zarządzanie kryzysowe 

75495

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe, z tego:
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80104 Przedszkola, z tego: 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi

DOTACJE OGÓŁEM 
(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

49 060,85 zł 29 060,85 zł 29 060,85 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

29 060,85 zł 29 060,85 zł 29 060,85 zł
 - uruchomienie miejsc kwarantanny tj. odrębnych obiektów budowlanych czasowego pobytt osób 
chorych lub podejrzanych o zachorowanie (Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o.) 29 060,85 zł 29 060,85 zł 29 060,85 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania porządku i bezpieczeństwa publicznego 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

126 060,00 zł 126 060,00 zł 126 060,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 126 060,00 zł 126 060,00 zł 126 060,00 zł

11 572 453,80 zł 11 572 453,80 zł 11 187 600,00 zł 384 853,80 zł

2 394 600,00 zł 2 394 600,00 zł 2 383 600,00 zł 11 000,00 zł
904 800,00 zł 904 800,00 zł 899 300,00 zł 5 500,00 zł

1 489 800,00 zł 1 489 800,00 zł 1 484 300,00 zł 5 500,00 zł

5 286 600,00 zł 5 286 600,00 zł 4 961 900,00 zł 324 700,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 567 700,00 zł 567 700,00 zł 567 700,00 zł

789 400,00 zł 789 400,00 zł 789 400,00 zł
1 122 400,00 zł 1 122 400,00 zł 1 122 400,00 zł

808 000,00 zł 808 000,00 zł 808 000,00 zł
358 300,00 zł 358 300,00 zł 358 300,00 zł
331 700,00 zł 331 700,00 zł 331 700,00 zł
136 700,00 zł 136 700,00 zł 136 700,00 zł

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 793 600,00 zł 793 600,00 zł 793 600,00 zł
54 100,00 zł 54 100,00 zł 54 100,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 324 700,00 zł 324 700,00 zł 324 700,00 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 288/2020

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9300



80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego:
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80116 Szkoły policealne, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja Szkoła"
- Policealna Szkoła Florystyki

80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

80149

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"

80150
 

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80152

- Katolickie Liceum Ogólnokształcące

80153

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł

85120 Lecznictwo psychiatryczne, z tego:
- Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego

85154

28 800,00 zł 28 800,00 zł 28 800,00 zł
28 800,00 zł 28 800,00 zł 28 800,00 zł

43 200,00 zł 43 200,00 zł 43 200,00 zł
26 100,00 zł 26 100,00 zł 26 100,00 zł
17 100,00 zł 17 100,00 zł 17 100,00 zł

167 000,00 zł 167 000,00 zł 167 000,00 zł
93 200,00 zł 93 200,00 zł 93 200,00 zł
73 800,00 zł 73 800,00 zł 73 800,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 3 305 700,00 zł 3 305 700,00 zł 3 282 900,00 zł 22 800,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 102 500,00 zł 102 500,00 zł 102 500,00 zł
 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 176 400,00 zł 176 400,00 zł 176 400,00 zł

648 100,00 zł 648 100,00 zł 648 100,00 zł
1 567 700,00 zł 1 567 700,00 zł 1 567 700,00 zł

321 700,00 zł 321 700,00 zł 321 700,00 zł
57 200,00 zł 57 200,00 zł 57 200,00 zł

376 600,00 zł 376 600,00 zł 376 600,00 zł
31 200,00 zł 31 200,00 zł 31 200,00 zł

1 500,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł
- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 22 800,00 zł 22 800,00 zł 22 800,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 275 600,00 zł 275 600,00 zł 275 600,00 zł

150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł
125 600,00 zł 125 600,00 zł 125 600,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II  
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, z tego: 44 600,00 zł 44 600,00 zł 44 600,00 zł

44 600,00 zł 44 600,00 zł 44 600,00 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 26 353,80 zł 26 353,80 zł 26 353,80 zł

13 335,30 zł 13 335,30 zł 13 335,30 zł
13 018,50 zł 13 018,50 zł 13 018,50 zł

399 180,00 zł 249 180,00 zł 34 180,00 zł 215 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł

34 180,00 zł 34 180,00 zł 34 180,00 zł
34 180,00 zł 34 180,00 zł 34 180,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9300



85195 Pozostała działalność   

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary

85205

85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi

855 RODZINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85505

85506

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

215 000,00 zł 215 000,00 zł 215 000,00 zł
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 215 000,00 zł 215 000,00 zł 215 000,00 zł

2 472 529,00 zł 2 472 529,00 zł 1 820 919,00 zł 651 610,00 zł

1 820 919,00 zł 1 820 919,00 zł 1 820 919,00 zł
1 003 466,00 zł 1 003 466,00 zł 1 003 466,00 zł

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 817 453,00 zł 817 453,00 zł 817 453,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00 zł 12 690,00 zł 12 690,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie pomocy społecznej 638 920,00 zł 638 920,00 zł 638 920,00 zł

384 050,00 zł 384 050,00 zł 189 050,00 zł 195 000,00 zł

189 050,00 zł 189 050,00 zł 189 050,00 zł
189 050,00 zł 189 050,00 zł 189 050,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych z zakresu polityki społecznej 195 000,00 zł 195 000,00 zł 195 000,00 zł

974 000,00 zł 974 000,00 zł 970 000,00 zł 4 000,00 zł

974 000,00 zł 974 000,00 zł 970 000,00 zł 4 000,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 9 900,00 zł 9 900,00 zł 9 900,00 zł

217 200,00 zł 217 200,00 zł 217 200,00 zł
 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 127 800,00 zł 127 800,00 zł 125 300,00 zł 2 500,00 zł
 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 420 700,00 zł 420 700,00 zł 419 200,00 zł 1 500,00 zł

88 500,00 zł 88 500,00 zł 88 500,00 zł
 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 29 300,00 zł 29 300,00 zł 29 300,00 zł

31 200,00 zł 31 200,00 zł 31 200,00 zł
2 500,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

46 900,00 zł 46 900,00 zł 46 900,00 zł

447 925,00 zł 447 925,00 zł 447 925,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 429 125,00 zł 429 125,00 zł 429 125,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 18 800,00 zł 18 800,00 zł 18 800,00 zł

7 716 000,00 zł 7 620 000,00 zł 7 620 000,00 zł 96 000,00 zł 96 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 96 000,00 zł 96 000,00 zł 96 000,00 zł

4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł
4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł 4 380 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9300



92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605

O G Ó Ł E M

2 400 000,00 zł 2 400 000,00 zł 2 400 000,00 zł
2 400 000,00 zł 2 400 000,00 zł 2 400 000,00 zł

840 000,00 zł 840 000,00 zł 840 000,00 zł
840 000,00 zł 840 000,00 zł 840 000,00 zł

645 000,00 zł 645 000,00 zł 645 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 
publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 645 000,00 zł 645 000,00 zł 645 000,00 zł

24 786 258,65 zł 7 898 240,85 zł 7 654 180,00 zł 244 060,85 zł 16 888 017,80 zł 14 167 569,00 zł 2 720 448,80 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9300


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2020-12-21T14:03:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




